
お客様各位 

 

平素は当店をご利用いただき、誠にありがとうございま

す。 

当店では昨今のコロナ禍における日常の変化に対応し、

席数の調整や諸経費削減等の努力を重ね、変わらぬ商品を

提供し続けることに尽力して参りましたが、当店の努力で

は抗しがたい状況になってまいりました。 

 

つきましては、誠に不本意ではありますが、令和 2 年 

9 月 7 日より価格改定をさせて頂きたくお願い申し上げる

次第でございます。 

お客様におかれましては事情をご賢察の上、ご理解を賜

ります様、伏してお願い申し上げます。 

 

主な価格改定対象メニュー 

◎ランチ、ディナーのうどんメニュー価格統一 

◎かけうどん(温麺)部門の価格調整 

◎その他、一部メニュー 

 

 今後もより良い商品をお客様にご提供するべく、品質と

サービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧

の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 
 


